Abre Crédito Suplementar no Valor de R$ 27.407,20 as dotações do Município de SANTANA DO GARAMBEU

O Prefeito de SANTANA DO GARAMBEU, no uso de suas atribuições, e devidamente autorizado pelo disposto na Lei n° 573, 12 de Novembro de 2024

Decreta:

Art. 1 - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 27.407,20 ( vinte e sete mil, quatrocentos e sete reais e vinte centavos ) as seguintes dotações do

Municipio de SANTANA DO GARAMBEU.

Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO GARAMBEU

Unidade 04 - SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sub-Unidade 02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.04.02.10.301.0361.2.0029-1.500.000 - 3.3.90.32.00 MANUTENÇÃO ATENÇÃO PRIMARIA  -  -  -  -  - R$ 27.407,20